3 30.10.2019 Comune di Cles Cles Piano giovani 2019 € 2.700,00 

4 05.11.2019 Comune di Predaia Predaia 
Piano giovani "Terra di 

mezzo" 2019 
€ 3.500,00 

TOTALE € 12.675,42 

2. Di IMPEGNARE a favore del soggetto di cui sopra l’importo totale di Euro 12.675,42 

(dodicimilaseicentosettantacinque,42) per le iniziative di cui alla tabella; 

3. Di IMPUTARE la spesa di Euro 12.675,42 (dodicimilaseicentosettantacinque,42) a 

carico del capitolo di spesa n. 1710 – classificazione 0111204 – del bilancio di 

previsione 2019 - 2021, dando atto che la spesa sarà esigibile entro la data del 

31.12.2020; 

4. Di DARE ATTO che verranno effettuati controlli a campione delle domande ammesse a